关于举办机关干部职工健康讲座的通知

机关各工会小组：

为进一步普及健康保健知识，进一步促进教职工身心健

康，学校党委统战部、机关党委将联合举办机关干部职工健

康讲座，现将有关事项通知如下：

一、讲座内容《转基因食品安全性》

时间：2018年3月15日（星期四）上午10:00

地点：呈贡校区综合楼（原管委会）3101会议室

主讲人：陈穗云教授

二、有关要求：

1、请各工会小组及时通知并组织干部职工按时参加。

每个工会小组根据实际工作情况在3月14日16:00前报送3-5

名参加人员名单。

2、请参加讲座人员于9：45签到入场。

特此通知

附：陈穗云教授简介

云南大学党委统战部

云南大学机关党委

2018 年 3 月 12 日

附：

陈穗云教授简介：

陈穗云教授，女，发育生物学专业博士，博士生导师，

云南省中青年学术技术带头人，现任云南大学生命科学学院

副院长、云南省作物病虫害生物防控工程技术研究中心主

任，第十二届云南省政协委员，民盟云南省委常委、民盟云

大委员会主委。陈穗云教授是省内有较高知名度的农业专

家，目前兼任：昆明市政府科技顾问，中国植物生理与分子

学会理事，中国农业生物技术学会生物安全学会理事；云南

省植物学会理事；中科院昆明植物所"资源植物与生物技术"

重点实验室学术委员等。

陈穗云教授的主要研究方向是植物生理与分子生物学，

近五年主持了大量国家级、省及行业项目，以通讯作者或第

一作者发表 10 余篇 SCI 论文，获授权发明专利 10 项，在植

物免疫调节的基础研究及专利技术产业化方面有一定的成

就，开发的植物免疫调节制品已正式投产，在云南省、山东

省、贵州省等地已经推广超过 500 万亩，经济效益超过 1 亿

元，减少了大量化学农药的使用。成果在 2014 年和 2016 年，

分别获得中国侨界创新成果奖和云南省科技进步二等奖。